
 

 

 

EMBAJADA DE ESPAÑA EN  

ESTADOS UNIDOS 

 Washington, DC  

  

CONSEJERÍA… 

 

 

 

CONSEJERIA DE TRABAJO, 
MIGRACIONES Y SEGURIDAD  
 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 6 DE NOVIEMBRE DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 16 DE JUNIO DE 2023 DE LA SUBSECRETARÍA DE 

TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL, PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, COMO PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A LEGISLACIÓN LOCAL, 

EN LA CONSEJERÍA DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL, POR LA QUE 

CONVOCA AL PERSONAL ASPIRANTE QUE HA SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN A 

LA REALIZACIÓN DE UNA ENTREVISTA. 

 

Se convoca al personal aspirante relacionado que ha superado la fase de oposición para la 

realización de una entrevista en los términos establecidos en el apartado 2.3 del Anexo II de la 

convocatoria, que tendrá lugar en dirección, día y hora que figuran a continuación: 

EMBAJADA DE ESPAÑA EN ESTADOS UNIDOS 

Planta Baja. 

2375 Pennsylvania Ave 

20037 Washington, DC 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI DIA HORA 

 

UCEDA MARTÍNEZ, SONIA 

BLIGH, ZACHARY DAVID 

DOWD GONZÁLEZ, VANESSA 

GOMEZ CUERVO, CAMILA 

GUZMAN MEDINA, YAHAIRA 

MARTÍNEZ GONZALEZ, EVA 

NDYAYE GUEYE, NAWL BINT 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, TERESA 

SMYRLI, ELENI 

SOLANO DE LA TORRE, ALVARO 

 

 

 

***1251** 

***2709** 

****2713* 

****5543* 

**6835*** 

*2342**** 

**4621*** 

**3110*** 

***0456** 

*9046**** 

 

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

17 de noviembre  

 

 

12:00 

12:15 

12:30 

12:45 

13:00 

13:15 

13:30 

13:45 

14:00 

14:15 

 

 

 

 

FIRMA DEL PRESIDENTE  

 

Marcos Fraile Pastor 
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CSV : PTF-8cff-c6ff-5860-3a1c-90bf-2c32-ec54-e174

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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