RESOLUCIÓN DE 6 DE NOVIEMBRE DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 16 DE JUNIO DE 2023 DE LA SUBSECRETARÍA DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL, PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, COMO PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A LEGISLACIÓN LOCAL, EN LA CONSEJERÍA DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL, POR LA QUE CONVOCA AL PERSONAL ASPIRANTE QUE HA SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN A LA REALIZACIÓN DE UNA ENTREVISTA.

Se convoca al personal aspirante relacionado que ha superado la fase de oposición para la realización de una entrevista en los términos establecidos en el apartado 2.3 del Anexo II de la convocatoria, que tendrá lugar en dirección, día y hora que figuran a continuación:

EMBAJADA DE ESPAÑA EN ESTADOS UNIDOS Planta Baja. 2375 Pennsylvania Ave 20037 Washington, DC

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	DIA	HORA
UCEDA MARTÍNEZ, SONIA	***1251**	17 de noviembre	12:00
BLIGH, ZACHARY DAVID	***2709**	17 de noviembre	12:15
DOWD GONZÁLEZ, VANESSA	****2713*	17 de noviembre	12:30
GOMEZ CUERVO, CAMILA	****5543*	17 de noviembre	12:45
GUZMAN MEDINA, YAHAIRA	**6835***	17 de noviembre	13:00
MARTÍNEZ GONZALEZ, EVA	*2342****	17 de noviembre	13:15
NDYAYE GUEYE, NAWL BINT	**4621***	17 de noviembre	13:30
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, TERESA	**3110***	17 de noviembre	13:45
SMYRLI, ELENI	***0456**	17 de noviembre	14:00
SOLANO DE LA TORRE, ALVARO	*9046****	17 de noviembre	14:15

FIRMA DEL PRESIDENTE

Marcos Fraile Pastor

CSV: PTF-8cff-c6ff-5860-3a1c-90bf-2c32-ec54-e174